



12.11.2018

Maankäyttöjohtaja

96 §

Helsingin kaupungin sitoutuminen Suomen kasvukäytävän AIKO-hankkeeseen ”Arjen kestävän liikkumisen palvelut asemanseuduille” – Liiteri.net älytilan kokeiluhanke Oulunkylässä

HEL 2018-011666 T 00 01 06

Päätös

Maankäyttöjohtaja päätti osallistua Suomen kasvukäytävän AIKO-hankkeeseen ”Arjen kestävän liikkumisen palvelut asemanseuduille” (Coreorient Oy).

Kaupunkiympäristön toimiala on yhdessä kaupunginkanslian elinkeino-osaston kanssa todennut Coreorient Oy:n Liiteri.netin vastaavan sopivana, konkreettisena kokeilualustana Ympäristöministeriön asemanseutujen kehittämishankkeeseen ”Asemanseudut kaupunkikehittämisen ja markkinakokeilujen alustana”.

Päätöksen perustelut

Helsingin kaupunki on sitoutunut hankkimaan Oulunkylän asemanseudulle Coreorient Oy:n tarjoaman Liiteri.netin ajalle 04/2018-04/2019. ”Arjen kestävän liikkumisen palvelut asemanseuduille” -hankkeessa Helsingin kaupungilla on 18 000 € omarahoitusosuus, ja siinä testataan Liiteri-alustaa Oulunkylän asemanseudulla Suomen kasvukäytävä-ohjelman puitteissa. Hankkeeseen sitoutumisesta on sovittu erikseen 19.3.2018 Maankäytön ja kaupunkirakenteen palvelukokonaisuuden, kaupunginkanslian elinkeino-osaston sekä Uudenmaan liiton kanssa.

Liiteri.net on jakamistalouteen perustuva älytila, josta kaupunkilaiset voivat pientä kuukausimaksua vastaan lainata käyttöönsä yhteiskäyttötavaroita ja työkaluja, kuten esim. painepesuria, sähköpyörää tai ompelukonetta. Älylukolla varustettu tila toimii samalla myös kumppaniyrityksen (Shareit) yhteiskäyttöautojen avainten noutopisteenä. Liiteri.net on aloittanut toimintansa Oulunkylän liikekeskuksen vieressä, työväenopistoa vastapäätä Oulunkylän Fiksu Assa -tapahtumassa 18.4.2018.

Helsingistä pilottiasemaksi valittiin hankkeen ensimmäisessä vaiheessa Oulunkylän asemanseutu, jonka sijainti pääradan ja raide-Jokerin risteyskohdassa on otollinen, ja jossa on useita kaavahankkeita vireillä. YM:n hankkeeseen rahoitusta puolestaan saadaan Uudenmaan liiton Alueelliset innovaatiot ja kokeilut (AIKO) -hankkeen kautta, jota kautta saadaan valtaosa Liiteri.netin rahoituksesta. Helsingin kaupungin mak-suosuudeksi jää 18 000 €, joka on mahdollista maksaa vasta vuoden



12.11.2018

Maankäyttöjohtaja

2019 budjetista. Kaupungin maksuosuutta haetaan maksettavaksi Kanslian keskitetystä hankemäärärahasta.

Helsingin kaupunkia ovat YM:n hankkeessa edustaneet Päivi Piispa (07/2018 asti), Kimmo Heinonen (alk. 08/2018) ja Ari Karjalainen elinkeino-osastolta sekä Satu Tarula maankäytön yleissuunnittelusta.

Lisätiedot

Satu Tarula, yleiskaavasunnittelija, puhelin: 310 37164
satu.tarula(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Muutoksenhakukielto, valmistelu tai täytäntöönpano